
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ Nº. 75.829.416/0001-16 
Avenida Brasil, 256 – Centro – Fone (43) 3540 1311 - CEP 86290-000 

AVISO DE EDITAL  

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 003/22022 - TIPO MENOR PREÇO GLOBAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 129/2022 

 

MODALIDADE: Tomada de Preços, do tipo menor preço global. 

 

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para executar Obras de Cobertura de 

Arquibancada, Revitalização e Reforma da Fachada do Estádio Municipal Lázaro Fernandes 

de Oliveira, localizada a Rua Amazonas, neste Município de Rancho Alegre, a execução da 

obra dar-se-á, com próprios e/ou vinculados da Secretaria Municipal de Obras, Viação e 

Urbanismo. 

 

VALOR MÁXIMO TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 449.021,47 (quatrocentos e quarenta e nove 

mil e vinte e um reais e quarenta e sete centavos). 

 

CADASTRAMENTO JUNTO AO MUNICÍPIO: Até o dia 29/08/2022. 

 

VISITA TÉCNICA: Até o dia 29/08/2022, mediante prévio agendamento. 

 

CREDENCIAMENTO / ENTREGA DOS ENVELOPES: Até às 09 horas e 30 minutos do dia 

01 de setembro de 2022. 

 

ABERTURA DOS ENVELOPES: A partir das 09 horas 45 minutos do dia 01 de setembro de 

2022. 

 

LOCAL: Prefeitura do Município - Unidade Compras / Licitação - Av. Brasil, 256, Centro. 

 

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Prédio da Prefeitura Municipal de Rancho Alegre – Unidade de 

Compras e Licitações dás 08:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas. 

Site: www.ranchoalegre.pr.gov.br;  Email: licitacao@ranchoalegre.pr.gov.br; 

 

INFORMAÇÕES: Unidade Compras / Licitação - (43) 3540-1311 – Ramal 251 

 

* Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 

EMISSÃO: 04/08/2022. 

 

 

Rancho Alegre - PR, 04 de agosto de 2022. 

 

 

Fernando Carlos Coimbra 

Prefeito 

 

http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

